
Ostrowite, dnia 05.09.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Ostrowite 

ul. Lipowa 2 

62-402 Ostrowite 

 

 

 

    Wykonawcy 

  uczestniczący w postępowaniu 

                                                                                               nr: OO.ZP.271.19.2023.TP 

 

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nazwa zamówienia: 

 

 

 Modernizacja drogi gminnej Kąpiel G58P polegającej na remoncie nawierzchni jezdni 

w miejscowości Kąpiel dz. nr 12 

 

 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako 

„SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

 
FIRMA DROGOWA BEGIER SŁAWOMIR  

SPÓŁKA KOMANDYTOWO - AKCYJNA 

uL. POLNA 1A 

62-330 NEKLA 

NIP 7891796546  

REGON 521629482 

380 000,00 zł  

(słownie zł brutto: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

Termin gwarancji: 36 miesiące 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.100 pkt 

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, termin gwarancji -40%)  

 

 

 

 

 

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o wykluczeniu wykonawców, 

odrzuceniu ofert i liczbie uzyskanych punktów przez poszczególne oferty. 



 

Nr 
oferty 

Nazwa (Firma ) i adres Wykonawcy Liczba 
punktów 
według 

kryterium  
Cena 

Liczba 
punktów 
według 

kryterium  
Termin 

gwarancji 
 

RAZEM Miejsce 
w 

rankingu 
ofert 

 
 

1. 
 
 

 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” ANNA 

BIAŁOBRZYCKA  

ul. Wodna 18, 

62-200 GNIEZNO 

NIP 784 133 38 50 

Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz 

Białobrzycki 

Os. K. Wielkiego 14A/1 

62-200 Gniezno 

NIP 7841997395 
 

 

 

 

 

 

46,02 

 

 

 

 

 

40,00 

 

 

 

 

 

96,02 

 

 

 

 

 

II 

 
 

2. 

 

KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI  

JAROSZYN KOLONIA 8A  

62-405 LĄD 

NIP 6671732704  

REGON 301809496 

 

 

 

 

53,09 

 

 

 

40,00 

 

 

 

93,09 

 

 

 

III 

 
 
 

3. 

 
FIRMA DROGOWA BEGIER SŁAWOMIR SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO - AKCYJNA 
UL. POLNA 1A 
62-330 NEKLA 
NIP 7891796546 ,  
REGON 521629482 
 

 

 

 
60,00 

 

 

 

 

40,00 

 

 

 

100,00 

 

 

 

I 

 
 

4.  

 
Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c 
Elżbieta, Jacek Majdeccy.  
Elżbieta Majdecka 

Lisewo 2B 

62-310 Pyzdry 

NIP 789-15-23-802, 

REGON 639738509 
 

 

 

 

 

47,88 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

87,88 

 

 

 

 

V 

5.  

P.P.H.U. Szewbud 

ul. Popowicka 36 

88-100 Inowrocław 

NIP 556-100-15-83 
 

 

 

50,46 

 

 

40 

 

 

90,46 

 

 

IV 

 



 

I. Wybrana oferta nr 3 w przyjętym I kryterium cena – 60 pkt, II termin gwarancji – 40 pkt 

otrzymała łącznie 100 pkt. 

 

 

II. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wykonawca FIRMA DROGOWA BEGIER SŁAWOMIR SPÓŁKA KOMANDYTOWO - AKCYJNA 

ul. POLNA 1A, 62-330 NEKLA złożył ofertę nr 3, która nie podlega odrzuceniu, wykonawca 
nie podlega wykluczeniu, a jego oferta została najwyżej oceniona w światle SWZ.  

 

III. Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 pkt.3 lit. a) ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej jeśli 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jeną ofertę. Informacja 

o wyborze najkorzystniejszej oferty została przesłana przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

 
 


		2023-09-05T13:05:26+0200




